
 
Dane teleadresowe biura NADLEŚNICTWA LUBNIEWICE 

ul. Jana Pawła II 34, 69-210 Lubniewice, tel. 095/755-84-00, e-mail: 
lubniewice@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Stanowisko Imię i nazwisko 
Numer telefonu 
Tel. komórkowy 
Nr tel. IP 1032... 

Nr 
pokoju 

Adres e-mail 
(imie.nazwisko@szczecin.lasy.gov.pl) 

Nadleśniczy 
   

Zbigniew 
Ługowicz 

95 755 84 00 
605092577 

121 
8 zbigniew.lugowicz@szczecin.lasy.gov.pl 

Dział gospodarki leśnej 

Zastępca Nadleśniczego 
   Zbigniew Cukras 

95 755 84 03 
663897421 

311 
9 zbigniew.cukras@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. stanu posiadania 
 i urządzania lasu 

 
Piotr Ługowicz 

95 755 84 01 
697096020 

331 
16 piotr.lugowicz@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. hodowli lasu, 
selekcji,  

nasiennictwa i szkółkarstwa  
 

Olga 
Chochowska 

95 755 84 10 
609009341 

332 
16 olga.chochowska@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. ochrony lasu, 
ochrony przyrody, certyfikacji 

gospodarki leśnej, turystyki oraz 
pozyskiwania środków 

zewnętrznych 

Joanna 
Skonieczna 

95 759 25 91 
690096024 

333 
16 Joanna.skonieczna@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. ochrony 
przeciwpożarowej, gospodarki 

łowieckiej, lasów 
niepaństwowych, melioracji 

wodnych oraz prowadzenia strony 
internetowej nadleśnictwa 

Mateusz 
Pawlicki 

95 755 84 15 
784524389 

339 
17 mateusz.pawlicki@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. sprzedaży drewna 
i marketingu 

Karol 
Chmielewski 

95 755 84 11 
690096025 

335 
18 karol.chmielewski2@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. użytkowania lasu 
 i  współpracy z ZUL 

Grzegorz 
Łazorko 

95 755 84 14 
609036011 

336 
17 grzegorz.lazorko@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Dział finansowo – księgowy   

Główny Księgowy  
 
 

Teresa Bielecka 
95 755 84 04 

*** 
611 

10 teresa.bielecka@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. gospodarki 
magazynowej, kasa 

Angelika Pudło 
95 755 84 16 

*** 
600 

13 angelika.pudlo@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. finansów  Karolina Bieńko  
95 755 84 09 

*** 
613 

14 karolina.bienko@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. gospodarki 
towarowej  

Aleksandra 
Wiszniewska 

95 755 84 06 
*** 
614 

14 a.wiszniewska@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. płac 
Joanna 

Kaczmarek 

95 755 84 13 
*** 
612 

6 joanna.kaczmarek1@szczecin.lasy.gov.pl 

 

 



Dział administracyjno – gospodarczy 

Sekretarz nadleśnictwa 
Alina 

Borzyszkowska 

95 755 84 17 
609036017 

671 
21 alina.borzyszkowska@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds.  
administracyjno-gospodarczych 

Katarzyna 
Michaliszyn-Tatul 

 21 k.michaliszyn@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. administracyjno-
technicznych 

Marta Jankowska 
95 755 84 19 
693432733 

672 
20 marta.jankowska2@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. administracyjnych  
i zamówień publicznych 

Katarzyna 
Biegowska 

95 755 84 12 
*** 
673 

20  atarzyna.biegowska@szczecin.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. administracyjno-
technicznych 

Przemysław 
Kowalewski 

95 759 25 92 
*** 
674 

19 przemysław.kowalewski@szczecin.lasy.gov.pl 

Sekretariat Jolanta Jagielska 

95 755 84 00 
693431805 

100 
fax: 095 755 70 

44 

7 jolanta.jagielska@szczecin.lasy.gov.pl 

 

 
Posterunek straży leśnej  

Starszy strażnik leśny - Komendant Wiesław Sobecki 
95 755 84 07 
601824122 

221 
3 wieslaw.sobecki@szczecin.lasy.gov.pl 

Starszy strażnik leśny Beata Jeda 
95 755 84 07 
697096019 

221 
3 beata.jeda@szczecin.lasy.gov.pl 

 

 
Stanowiska pracy 

 
Inżynier Nadzoru 

  
 

Tomasz Kapa 
95 755 84 18 
609036019 

219 
5 tomasz.kapa@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Stanowisko ds. administrowania SILP 

  
 

Jacek Pudło 
95 755 84 05 
609009358 

571 
18 jacek.pudlo@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Stanowisko ds. pracowniczych 

 
  

Anna Błotniak 
95 759 25 90 

*** 
131 

2 anna.blotniak@szczecin.lasy.gov.pl 

 

mailto:wieslaw.sobecki@szczecin.lasy.gov.pl

